

Izgaršojam Zemgali! Mālkalnu sieri, piparmētras un garšīgās konfektes

Datums : 28.07.2018.

Cena: 15,50 EUR

Arodbiedrības biedriem 7,75 EUR

Pieteikties : ilze.taldikina@pasts.lv, 29569377 vai 67502808

9:00 izbraukšana no Rīgas.

Dodamies uz Latvijas dienvidiem – pierobežas ciemu **Eleju**, kur līdz mūsdienām ir saglabājusies 19.gs. celtā muižas pārvaldnieka māja un teātra māja jeb klēts, atjaunotais tējas namiņš un senā baronu kapsēta, bet no kādreizējās majestātiskās pils palikušas vien drupas. Grāfam Mēdemam piederošais Elejas muižas ansamblis kādreiz tika atzīts par Kurzemes klasicisma pērli.

Tālāk ceļš mūs vedīs uz Sesavas pagasta „**Blūdžiem**”, kur saimnieko Mālkalnu ģimene. Te saimniece Ināra mums pastāstīs par sieru gatavošanu un uzcienās ar saviem īpašajiem sieriem. Degustācijā varēsim baudīt svaigo, kūpināto, cieto un marinēto sieru, kas īpašu atzinību izpelnījies Baltijas starptautiskajā izstādē „Rīga Food”. Tāpat saimniece cienās ar pašu ceptu maizi, divu veidu salātiem un sagaidāms arī kāds pārsteigums!

Tad dosimies uz Vilces pagastu pie saimnieces Lolitas, kas pārzin piparmētru audzēšanas noslēpumus. Te, „**Piparmētru namiņā**”, uzzināsim par produktiem, ko saimniece ražo no šīm aromātiskajām mētrām.

Pēc ciemošanās pie darbīgajām saimniecēm mūsu ceļš vedīs uz **Lielvircavas muižu**, kur apskatīsim 19.gs. sākumā celto kungu māju un iepazīsimies ar muižas vēsturi.

Pavisam jauks dienas noslēgums mūs sagaida Jelgavas **Karameļu darbnīcā**, kur varēsim uzzināt par konfekšu izgatavošanu un pamēģināt katrs izgatavot savu īpašo konfekti.

Vakarā atgriešanās Rīgā.

Cenā ietilpst: tūristu klases autobuss,
grupas vadītāja pakalpojumi

Papildus izmaksas:

Ekskursija un degustācija „Mālkalnu siers” - 6,50 EUR/pers

Ekskursija un degustācija „Piparmētru namiņš” – 4 EUR/pers, bērni 3 EUR/pers.

Ekskursija Lielvircavas muižā – 1,50 EUR/pers., skolēniem, studentiem,
pensionāriem 1 EUR/pers

vai tematiskā ekskursija par 19.gs. modes vēsturi 3 EUR/pers.

„Karameļu darbnīca” – 2 EUR/pers

Personīgie izdevumi